



SGK duyurdu: Güncelleme yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntüldü!

Gündem ▶ Hizb-ut Tahrir'e kumpas emri Gülen'den

Gündem

Hizb-ut Tahrir'e kumpas emri Gülen'den

Akit, FETÖ'nün Hizb-ut Tahrir kumpasını nasıl tezgahladığına yönelik şok bir bilgiye daha ulaştı. FETÖ'nün dinler arası diyalog fitnesine karşı çıktığı için hedef haline getirilen Hizb-ut Tahrir'in sindirilmesi talimatının bizzat teröristbaşı Fetullah Gülen tarafından verildiği tespit edildi.



2018-03-09 11:07:00 -



Gizli ve karanlık emellerine ulaşmak için her türlü yolu mübah gören, dini ve dinî duyguları istismar eden Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ),

İslami bir fikir hareketi olan Hizb-ut Tahrir'e kumpas kurduğu belgelendi. FETÖ'nün dinler arası diyalog fitnesine karşı çıktığı için hedef haline getirilen Hizb-ut

Tahrir'in etkisiz hale getirilmesi talimatının bizzat FETÖ elebaşı Fetullah Gülen tarafından verildiği ortaya çıktı. Teröristbaşı Gülen'in bir konuşmasında, "Türkiye'de istihbarat yok mu ki Hizb-ut Tahrir'e engel olmuyor!" dediği kısa bir süre sonra örgüte ait Samanyolu TV'de yayımlanan dizilerde örgüt üyelerine şifreli mesajlar gönderdiği belirlendi.

Hizb-ut Tahrir'in 2005 yılında Hilafetin kaldırılmasının yıldönümü münasebetiyle Fatih'te düzenlendiği basın açıklamasının ardından Gülen,

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Millî Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fayda...

bir konuşmasında; “Birileri var, bir yerden düğmeye basınca harekete geçiyor bunlar. Bunlar sokaklarda kargaşa çıkarıyorlar. Cumhuriyet elden gidiyor adına da olsa kargaşayı çıkaran bunlar... Hizb-ut Tahrir adına da olsa kargaşayı çıkaran bunlar... Bunlara karşı çıkan da yine aynı başıbozuk insanlar... Türkiye’de kargaşayı çıkaranlar da aynı ekip, onlara karşı çıkanlarda aynı ekip” ifadelerini kullanıyor. Gülen, bir başka videosunda, “Türkiye’de istihbarat yok mu ki Hizb-ut Tahrir’e engel olmuyorlar!” sözleriyle operasyonun düğmesine basılmasını ifade ediyor.



UYDURMA İSNATLARLAİÇERİ ATILAR

Gülen’in emrini vazife edinen örgüt mensupları ise çok geçmeden Hizb-ut Tahrir’e kumpas senaryosunu harekete geçiriyor. Örgüte ait Samanyolu TV’de yayınlanan “Şubat Soğuğu” isimli dizide, Hizb-ut Tahrir ve Hilâfet’i konu edinen algı operasyonlarının işlendiği belirlendi. 2005’in Ekim ayında yayınlanan ve Müslümanları çirkin ifadelerle aşağılandığı dizinin 40. ve 41. bölümlerinde, Hizb-ut Tahrir’in Türkiye dâhil tam 17 ülkede Cuma namazı sonrasında yapılan başlıklı “Hizb-ut Tahrir’den İslam Ümmetine Çağrı” basın açıklamasını kaotik bir eylem gibi sunduğu tespit edildi.

Adım adım gerçekleşen Hizb-ut Tahrir kumpası ile FETÖ’cü olduğu gerekçesiyle meslekten ihraç edilen ve tutuklanan yargı mensupları, İslami hassasiyetlere sahip kişileri sudan sebeplerle mahkum etti.

KUMPAŞÇILAR YA HAPİSTE YA DA KAÇAK

İslami camiaya yönelik kurulan en büyük kumpaslardan biri

olan Hizb-ut Tahrir davalarında, bu zamana kadar imzası olan 50 hakim ve savcının terör örgütü üyeliğinden tutuklandığını, 6 kişinin de yurtdışına kaçtığını ortaya çıkarmıştık. Akit, Hizb-ut Tahrir’i hedef alan yargı mensuplarının arasında, 17/25 Aralık darbe girişiminde rol alan Zekeriya Öz, “Paralel Yapı” soruşturmaları kapsamındaki tutukluların tahliyesini

kararlařtıran Mustafa Bařer, MİT gzetiminde Suriye'ye yardım gtren bir TIR'ı durduran ve Hatay'ın Reyhanlı ilesindeki katliama gz yuman Savcı zcan Őıřman gibi isimlerin yer aldığını deřifre etmiřti.



0

0

0

0

Gndem

Siyaset

Dnya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yařam

Saęlık

Yerel

Eęitim

Kltr Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoęraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Knye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereęin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayımlanan yazı, haber, rportaj, fotoęraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uęurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İnzinsız ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yklenme sresi 0.0096 sn.